ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 октября 2024  года

	                                  № 8/13

пгт. Холм-Жирковский
О результатах выборов депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва о результатах выборов депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 от «13» октября 2024 года и первых экземпляров протоколов  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 723, №729, №731-735, №739 об итогах голосования на выборах депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать выборы депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:

Ерохина (Деенкова) Наталья Валерьевна, 1975 года рождения, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - муниципальное бюджетное учреждение культуры "Холм-Жирковская централизованная библиотечная система" Холм-Жирковского района Смоленской области, директор, депутат Холм-Жирковского районного Совета депутатов на непостоянной основе, место жительства - Смоленская область, Холм-Жирковский район, поселок городского типа Холм-Жирковский,
выдвинутого избирательным объединением Холм-Жирковское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1034 по пятимандатному избирательному округу № 2;
Киреева Ольга Ивановна, дата рождения - 1971 года рождения, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Тупиковская средняя школа" Холм-Жирковского района Смоленской области, директор, депутат Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на непостоянной основе, место жительства - Смоленская область, Холм-Жирковский район, станция Владимирский Тупик, выдвинутого избирательным объединением Холм-Жирковское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 959 по пятимандатному избирательному округу № 2;
Мартынова Надежда Николаевна, дата рождения - 1968 года рождения, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Холмовская спортивная школа" Холм-Жирковского района Смоленской области, директор, депутат Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на непостоянной основе, место жительства - Смоленская область, Холм-Жирковский район, поселок городского типа Холм-Жирковский,

выдвинутого избирательным объединением Холм-Жирковское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1186 по пятимандатному избирательному округу № 2;
Разуев Сергей Валерьевич, дата рождения - 1973 года рождения, уровень образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, депутат Холм-Жирковского районного Совета депутатов на непостоянной основе, место жительства - Смоленская область, Холм-Жирковский район, поселок городского типа Холм-Жирковский, выдвинутого избирательным объединением Холм-Жирковское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1269 по пятимандатному избирательному округу № 2;
Устюгов Владимир Аркадьевич, дата рождения - 1973 года рождения, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, депутат Холм-Жирковского районного Совета депутатов на непостоянной основе, место жительства - Смоленская область, Холм-Жирковский район, поселок городского типа Холм-Жирковский,

выдвинутого избирательным объединением Холм-Жирковское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1301 по пятимандатному избирательному округу № 2.
3. Направить протокол окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 о результатах выборов депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 в Холм-Жирковскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд 67» Холм-Жирковского района Смоленской области.
Председатель комиссии                                                            А.А. Глебова
Секретарь комиссии                                                                       Д.О. Хопунова